Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus PiritubaCâmpus Pirituba
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

Edital Nº 017/2022

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS DE EXTENSÃOPARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS DE EXTENSÃO  NO

CÂMPUS PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP

A Diretora-Geral em exercício do Câmpus Pirituba do Ins.tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio da
Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público O  RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS DE EXTENSÃO: Inglês Básico 1 e Inglês com temas polêmicos.

NúmeroNúmero

InscriçãoInscrição

1 -  Inglês Básico 11 -  Inglês Básico 1

NomeNome RGRG SituaçãoSituação

RESERVA DE VAGAS  - Candidatos NegrosRESERVA DE VAGAS  - Candidatos Negros

5              ALYNE FERREIRA DE LIMA MORAIS                39084020855  Deferida

6                SAMUEL VICTOR LIMA FERREIRA

57780636879  Deferida

7                PRISCILA GALVãO SANTOS       34217036809 Deferida

8                    BIANCA APARECIDA DA SILVA     43328805877 Deferida

12                     YASMIN GAMA CAMPOS            47169165880 Deferida

14             ANNA ALICE DA SILVA RODRIGUES     52608296890 Deferida

16                JOãO FERNANDO FLORêNCIO    51900250802 Lista de espera

17                     LúCIA SANCHES FERME  14723383832 Lista de espera

18                ROSEMEIRE DE OLIVEIRA DIAS 30981391885 Lista de espera

19             NICOLLE DE OLIVEIRA SILVA BRAGA       52758385813 Lista de espera

20            LIGYA MARINA DO NASCIMENTO       54217623860 Lista de espera

23                 JULIA DE SOUZA LIMA   50204080851 Lista de espera

24                       FELIPE FELIX ALVES         47588211865 Lista de espera

AMPLA CONCORRÊNCIAAMPLA CONCORRÊNCIA

1                  FERNANDA SANTOS SENA                 45100189835 Deferida

2                   DANIELA DA SILVA CEZAR            36675701800 Deferida

3                      BIANCA BARRETO SILVA            01556768494 Deferida

4             FABIOLA LINA VENTURELI BARION         36267455890 Deferida

9      MARIA EDUARDA SANTOS DE ASSUNÇÃO    55872357850 Deferida

10         FELIPE FERREIRA RODRIGUES DA SILVA  44017483879 Deferida

11 RAFAEL HENRIQUE CASTELNUOVO DOS SANTOS         43176329857 Deferida

13            GIOVANNA RIBEIRO PEREIRA SILVA   42238049878 Deferida

15                 INGRID GARRIDO SOARES       45496988888 Deferida

21              SARAH DAS NEVES AMORIM     43707765890 Deferida

22         MARIA EDUARDA GOMES TOMAZELLI    55330765811 Deferida

NúmeroNúmero

InscriçãoInscrição

2 - Inglês com temas polêmicos2 - Inglês com temas polêmicos

NomeNome RGRG SituaçãoSituação

RESERVA DE VAGAS - Candidatos NegrosRESERVA DE VAGAS - Candidatos Negros

	Documento assinado eletronicamente por: